
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reintegro Guadalupe Molina

 
VISTO:

Los comprobantes de gasto presentados por la Directora de la Diplomatura ESI, géneros y
sexualidades, Dra. Guadalupe Molina; y

CONSIDERANDO:

que los gastos se realizaron en el marco de la participación en el 9° Coloquio en Educación,
Sexualidades y Relaciones de Género de la UBA,

que el total fue cubierto con fondos propios de la Dra. Guadalupe Molina;

que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: APROBAR el pago los gastos presentados la Directora de la Diplomatura ESI,
géneros y sexualidades, Dra. Guadalupe Molina, por un monto total de $191.845,00 (pesos ciento
noventa y un mil ochocientos cuarenta y cinco con 00/100), detallado  a continuación, realizados en
el marco de la participación en el 9° Coloquio en Educación, Sexualidades y Relaciones de Género
de la UBA, desarrollado entre el 1 y 3 de agosto. Y REINTEGRAR dicho monto a la Dra. Guadalupe
Molina.

Fecha Comprobante Proveedor Descripción Importe
bruto

13/8/2024 00001-00000014 Ponce de Leon Mosaicos para Mariposas
Mirabal $ 40.000,00

10/7/2024 a442159535664 Aerolineas Argentina

Pasajes aéreos ida y
vuelta (Córdoba-Buenos
Aires-Córdoba) de la Prof.$ 195.144,30



Guadalupe Molina

31/7/2024 p3059920 El Practico
Pasajes bus ida 
(Córdoba-Buenos Aires)
Prof. Natalia Di Marco

$ 24.750,00

3/8/2024 p3059912 El Practico

Pasajes bus vuelta
(Buenos
Aires-Córdoba) de la Prof.
Natalia Di Marco

$ 24.750,00

1/8/2024 00001-00000174 Pinzani Lucia

Sistematización de
información Diplomatura
Universitaria en ESI,
Géneros y Sexualidades

$ 120.000,00

    $ 404.644,30

 

ARTICULO 2º: Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos de la Diplomatura ESI, géneros y sexualidades.

ARTICULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

e.s.


	fecha: Lunes 26 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-1044-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-23T11:43:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-26T00:17:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-26T00:17:55-0300
	GDE UNC




